
 

 

 

Konzervato ř  Tepl ice  |  Českobra trská  15  p.o .Českobra t rská  862/15  |  Tep l i ce  415  01 
Tele fon  (spojovate lka) :  +420  417  538  425   |  www.konzervatortepl ice .cz  

 

V Teplicích dne 11. září 2023 

 

 

 

Věc: Konání doplňovacích voleb do Školské rady 

 

 

 

Vážení rodiče, vážení žáci,  

 

v souladu s ust. § 167, odstavec 4, zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s Volebním řádem ŠR vydaným 

RÚK usnesením č. 055/50R/2018 dne 3.10.2018 je ředitel školy povinen zajistit doplňovací volby do Školské 

rady.  

 

V doplňovacích volbách bude volen jeden člen Školské rady, kterého volí zákonní zástupci nezletilých žáků a 

zletilí žáci školy, a to na dobu do konce řádného funkčního období současné Školské rady, tj. do 30.6.2024. 

 

Žádám Vás o spolupráci při výběru kandidáta z řad zákonných zástupců nezletilých žáků a zletilých žáků 

školy pro 1. kolo doplňovací volby, které se bude konat dne 26. 9. 2023, tak, že do 13,00 hod. vhodíte volební 

lístek s návrhy kandidátů do volební urny na studijním oddělení. Příslušný formulář si můžete vyzvednout na 

stolku naproti studijnímu oddělení, nebo si jej můžete vytisknout z webových stránek školy. 

 

Druhé kolo doplňovacích voleb se bude konat v pondělí 11. 10. 2023 tím, že vyberete jednoho ze skupiny 

navržených kandidátů (jejich seznam bude zveřejněn po 1. kole voleb na nástěnce u ředitelny a na www stránkách 

školy) a vhodíte jeho jméno do zapečetěné volební urny, která bude k dispozici na studijním oddělení do 13:00 

hod.. 

 

 

Výsledky 1. i 2. kola doplňovacích voleb do školské rady zpracovává volební komise, do které jsou jmenováni: 

 

MgA. Tereza Nosková 

Alžběta Imrichová 

Vítězslav Kojzar 

 

 

V případě jakýchkoliv dotazů mě, prosím, kontaktujte. 

 

Děkuji vám.  

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Boudníková 

  ředitelka  

 


	

		2023-09-11T15:10:13+0200
	Mgr. Kateřina Boudníková




